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AMF – Demonstrativo 4 (LRF, art.4º, § 2º, inciso III)

MUNICIPIO DE ITAIÓPOLIS - SC
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS
EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

2025

R$ 1,00

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 2023 2022 2021% %%

100,00(50.208.238,85)TOTAL

Patrimônio/Capital
Reservas
Resultado Acumulado

%%2023

Patrimônio

%

Lucros ou Prejuízos Acumulados

2022

Reservas

2021

TOTAL

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

REGIME PREVIDENCIÁRIO

22.687.274,56
11.079.392,56

(83.974.905,97)

22.687.274,56

44.910.329,11
0,00 0,00

4.923.884,55

22.687.274,56

67.597.603,67 27.611.159,11

0,00

9.490.825,79

(1.588.566,77)
11.079.392,56

(17.859.582,77)

0,00

(17.859.582,77)
0,00

(31.023.240,91)

0,00

(31.023.240,91)
0,00

(45,186)

167,253
(22,067)

66,438
0,00

33,562

17,833
0,00

82,167

100,00(16,738)
116,738

0,00
0,00
0,00 0,00

100,00
0,00

100,00 100,00

100,00 100,00 100,00

Nota(s) Explicativa(s):
Fonte: Sistema Planejamento - Betha Sistemas.Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS. Emissão: 26/07/2024, às 14:01:13.


